3、公司于 2023 年 8 月 14 日披露《关于董事、特定股东减持计划期限届满的公告》（公告编号：2023-061）：截至

2023 年 8 月 13 日，魏凤鸣先生、沈琴女士、沈兆山先生减持计划期限已届满，在此期间均未减持其持有的公司股份。

  （三）关于实控人之一致行动人减持事项

1、公司于 2023 年 2 月 17 日披露《关于公司实际控制人之一致行动人减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-

007）：聚益农业、昊成牧业、沧石投资合计持有公司股份 45,500,000 股（占公司当时总股本比例为 9.90%），计划自

公告之日起 15 个交易日后的 6个月内以集中竞价方式或自公告之日起 3 个交易日后的 6 个月内以大宗交易方式合计减持

公司股份不超过 27,500,000 股（占公司总股本比例为 5.98%）。

2、公司于 2023 年 3 月 16 日披露《关于公司实际控制人之一致行动人减持股份超过 1%的公告》（公告编号：2023-

010）：截至 2023 年 3 月 14 日，上述股东通过大宗交易、集中竞价累计减持 671.46 万股，占公司总股本的 1.46%。

3、公司于 2023 年 3 月 22 日披露《关于公司实际控制人之一致行动人减持股份超过 1%的公告》（公告编号：2023-

011）：上述股东于 2023 年 3月 17 日至 2023 年 3 月 22 日通过大宗交易、集中竞价累计减持 5,240,865 股，占公司总股

本的 1.14%。

4、公司于 2023 年 5 月 31 日披露《关于实际控制人之一致行动人减持计划数量过半的进展公告》（公告编号：

2023-040）：截至 2023年 5月 31 日，上述股东本次减持计划的减持数量已过半，期间共减持股份 3.23%。

5、公司于 2023 年 6 月 12 日披露《关于公司实际控制人之一致行动人减持股份超过 1%的公告》（公告编号：2023-

043）：上述股东于 2023 年 4月 25 日至 2023 年 6 月 12 日通过大宗交易、集中竞价累计减持 9,143,700 股，减持股份变

动比例为 1.15%。

6、公司于 2023 年 8 月 31 日披露《关于实际控制人之一致行动人减持计划提前终止的公告》（公告编号：2023-

064）：上述股东决定提前终止本次减持计划。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏立华牧业股份有限公司 2023 年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
123,837,451 26.93%   99,069,959  99,069,959 222,907,410 26.93%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
123,837,451 26.93%   99,069,959  99,069,959 222,907,410 26.93%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
123,837,451 26.93%   99,069,959  99,069,959 222,907,410 26.93%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
335,965,050 73.07%   268,772,041  268,772,041 604,737,091 73.07%

1、人民币普

通股
335,965,050 73.07%   268,772,041  268,772,041 604,737,091 73.07%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 459,802,501 100.00%   367,842,000  367,842,000 827,644,501 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 5 月 23 日，公司实施 2022 年度权益分派方案，以 2022 年 12 月 31 日公司总股本 459,802,501 股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8 股，本次权益分派实施完成后，公司总股本由 459,802,501 股增加至

827,644,501 股。

股份变动的批准情况

江苏立华牧业股份有限公司 2023 年年度报告全文

89

适用 □不适用

2023 年 4 月 21 日，公司召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司〈2022 年度利润分配预案〉的议

案》，以 2022 年 12 月 31 日公司总股本 459,802,501 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 8 元（含税），

合计派发现金股利人民币 367,842,000.80 元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8 股，合计转增

367,842,000 股，转增后公司总股本将增加至 827,644,501 股。公司于 2023 年 5 月 12 日召开的 2022 年年度股东大会审

议通过了该议案。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司以资本公积转增股本 367,842,000 股，已由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2023 年 5 月 23 日直